
UCHWAŁA NR XI – 120/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w Uchwale Nr VIII-104/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 czerwca 2019r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 

Starostę Wołomińskiego 

 

 

        Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu ponownej skargi na Starostę Wołomińskiego dotyczącą nienależytego 

wykonywania obowiązków, naruszenia praworządności oraz legitymizowanie rażącego 

naruszenia prawa, uznaje się skargę za bezzasadną i podtrzymuje stanowisko zawarte  

w Uchwale Nr VIII-104/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 czerwca 2019r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz  

z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

/-/ Robert Perkowski 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik  

do Uchwały Nr XI – 120/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr VIII-104/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 czerwca 2019r. uznano za 

bezzasadną skargę z dnia 11 kwietnia 2019r. (data wpływu do Rady Powiatu Wołomińskiego 

– 15 kwietnia 2019r.) na Starostę Wołomińskiego. 

 

W dniu 16 lipca 2019r. Skarżący ponowił skargę pismem datowanym na dzień 14 lipca 2019r., 

którą uzupełnił pismem z dnia 26 lipca 2019r. (data wpływu 29 lipca 2019r.). Skarżący  

w ponownej skardze uznał, że skarga na Starostę Wołomińskiego była badana niedokładnie  

i rozpatrzona w fałszywym stanie faktycznym. 

 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) w przypadku gdy skarga,  

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano  

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 

organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko  

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 

Mając na uwadze powyższe Rada Powiatu Wołomińskiego podtrzymuje swoje poprzednie 

stanowisko wyrażone w Uchwale Nr VIII-104/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 czerwca 2019r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

/-/ Robert Perkowski 

 


